

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет студия, 04.02.2020 г., 12:00ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

Отсутствовал член комиссии Герасимова О.С. – ведущий специалист ОМТС, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск согласно Приказу № 10 л/с от 16.01.2020 года.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Автозапчасти, согласно приложения №1; № 32.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.


Комиссией принято единогласное решение:


- I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;
- II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.


Председатель комиссии:


_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева


_____ А.У. Башенов

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Крестовина	21211-22022025	шт	6	5 800,00	34 800,00
2	Трос газа	Уаз 452 (2000мм)	шт	1	4 000,00	4 000,00
3	Ремень 1469	CRV	шт	1	23 800,00	23 800,00
4	Ролик	GT5080	шт	1	12 800,00	12 800,00
5	Пружина подвески	1111(зад)	компл	2	16 800,00	33 600,00
6	Сальник75-10	№205	шт	1	8 900,00	8 900,00
7	лампочка H-11	H-11	шт	2	4 900,00	9 800,00
8	фильтр воздушный SB-201	SB-201 возд	шт	1	3 000,00	3 000,00
9	фильтр топливный	ST-342	шт	1	2 600,00	2 600,00
10	Фильтр салонный	GB-9977салон.	шт	1	4 800,00	4 800,00
11	фильтр топливный	Toyota 7702460260	шт	1	36 000,00	36 000,00
12	масло MOBIL 5/40 1L	5/40 1L	шт	2	4 900,00	9 800,00
13	Очиститель карбюратора 0.4 л.	0,4л	шт	1	3 000,00	3 000,00
14	масло 80w90 GL-5 LS 1L	80w90 GL-5 LS 1L	шт	2	6 000,00	12 000,00
15	масло ADDINOL GH 75 w90 1L	ADDINOL GH 75 w90 1L	шт	1	12 800,00	12 800,00
16	Пробка раздатка	Mitsubishi Pajero	шт	1	2 900,00	2 900,00
17	Фильтр масляный	AT 3070-3110F	шт	7	2600,00	18 200,00
18	Фильтр масляный	AT №051	шт	2	2400,00	4 800,00
19	Стойка передняя стабилизатора	S-3 JAC	шт	2	8 900,00	17 800,00
20	Стойка передняя	2170 CA3 / левая/	шт	1	17 800,00	17 800,00
21	Стойка передняя	2170 CA3 / правая/	шт	1	17 800,00	17 800,00
22	Успокоитель цепи ГРМ	BA3 21214 21213 пластиковый .	шт	1	2 000,00	2 000,00
23	Натяжитель цепи	BA3 21214 "ПИЛОТ" инжект (автоматический саморегулирующийся)	шт	1	9800,00	9 800,00
24	Трос капота	BA3 2121 21213	шт	1	1 500,00	1 500,00
25	Подшипник ступицы	переднего колеса AT 3020-118B	шт	2	8900,00	17 800,00
26	Амортизатор	BA32121задний	шт	2	9 800,00	19 600,00
27	Трос спидометра	BA321213	шт	1	2 900,00	2 900,00
28	Карбюратор К 126 ГУ	УАЗ 3151	шт	1	68 000,00	68 000,00
29	Выключатель зажигания	УАЗ 3151	шт	1	4 900,00	4 900,00
					ИТОГО	417 500,00